

Demtech Group ApS

Ribegade 19, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 52 70 52

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

Carsten Schürmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Demtech Group ApS Ribegade 19, st. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 52 70 52
	Stiftet: 28. oktober 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Schürmann
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 246.084 mod 163.845 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188.697 mod 126.414 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	246.084	163.845
Andre finansielle indtægter	0	14
Øvrige finansielle omkostninger	-3.993	-3.169
Resultat før skat	242.091	160.690
1 Skat af årets resultat	-53.394	-34.276
Ordinært resultat efter skat	188.697	126.414
Årets resultat	188.697	126.414
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
Overføres til overført resultat	108.697	46.414
Disponeret i alt	188.697	126.414

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	291.067
Tilgodehavende selskabsskat	14.606	0
Andre tilgodehavender	676	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.282</u>	<u>291.067</u>
Likvide beholdninger	<u>544.880</u>	<u>215.525</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>560.162</u>	<u>506.592</u>
Aktiver i alt	<u>560.162</u>	<u>506.592</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	240.510	131.813
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
	Egenkapital i alt	<u>400.510</u>	<u>291.813</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	108.241
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	124.428	83.088
	Selskabsskat	0	22.276
	Anden gæld	27.224	1.174
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.652</u>	<u>214.779</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>159.652</u>	<u>214.779</u>
	Passiver i alt	<u>560.162</u>	<u>506.592</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>53.394</u>	<u>34.276</u>
	<u>53.394</u>	<u>34.276</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	131.813	85.399
Årets overførte overskud eller underskud	<u>108.697</u>	<u>46.414</u>
	<u>240.510</u>	<u>131.813</u>
